
Id: HWBVJ-RDTWO-OIPPP-IQWRA-NZLHW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/53/11
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
w rejonie ulic: Ludwika Waryńskiego, Wojska Polskiego i Parkowej w Kamiennej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami1) ) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.. 717 ze zmianami2) ) Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie 
ulic: Ludwika Waryńskiego, Wojska Polskiego, Parkowej w Kamiennej Górze3) , w zakresie: 

1) dostosowania prawa miejscowego do wymagań obowiązującej ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu 
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, poz. 675); 

2) określenia wielkości powierzchni sprzedaży dla konturu P/U; 

3) określenia warunków dopuszczenia zachowania części pomieszczń gospodarchych w konturze U/MW. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą (zgodne z granicami zmienianego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego) przedstawiono na kopii mapy zasadniczej w skali 1:1 000 stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

mgr Andrzej Mankiewicz

1) zmiany tekstu jednolitego wymnienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowanne w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, 
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 
199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, 
poz. 804, Nr 130, poz. 871 

3) Uchwała Rady Miasta w Kamiennej Górze Nr VI/37/07 z dnia 28 lutego 2007r., w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Waryńskiego, Wojska Polskiego i Parkowej w Kamiennej Górze, (Dz. 
Urz. Nr 100, poz. 1231, z dnia 23 kwietnia 2007r.) 



Id: HWBVJ-RDTWO-OIPPP-IQWRA-NZLHW. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr X/53/11

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

